Stamp
Stamp
Stamp
Stamp
FreeText
93 S Railroad Avenue Unit C
Bergenfield NJ 07621 USA

thPRODPUTR TA hM
Crodeuos Rcsçrã��o
AKKK6 08E5E5-A,153A51215/3ADS marcação
/í5311 7 Tremon4a de contato
/í511A7LM /ontaFtstecF4Ilse X
/í51177LM /ontaFtstecF4Ilse X
M/í53115177K Mefederter /ontaFtstift
M/í533A 71L 311 X 1Ç1A Mefederter /ontaFtstift
E5311511K3
M/í5311513LL íonda de teste com mola
/í511371M 0/í5113 71 MS contato feminino
M/í531751166 Ãino de contato com mola
M/í53115133K Ãino de contato da mola
Oíí53L15111Ç R Oíí53L1 712 K11 X L11A 8 sonda de alta corrente
M/í5L17 712 K11 - L11A Ãino de contato da mola
M/í533A51APL , tCpe M/í533A 717 A11 X L11A Mefederter /ontaFtstift
M/í5337 712 A71 X 7131 Mefederter /ontaFtstift
M/í5337 712 711 X 7131 Mefederter /ontaFtstift
M/í5337 717 A71 X 3L1A Mefederter /ontaFtstift
M/í5337 712 A71 - 3L1A Mefederter /ontaFtstift
Oíí53A1 717 711 X 3L1A sonda de alta corrente
ÃRNé /í5311K6M TCpeé /í5311 K6 M /í receptáculo
M/í511L A12 7P2 X 7111 0M/í511L5111KS íonda de teste com mola
M/í5ÇPP 712 371 X 161A 8 Ãino de mola
M/í5ÇPP 712 3Ç1 X 161A 8 Ãino de mola
hBT5M/í5ÇPP8 íc4raub(erFzeug

Oíí53A1 71L 711 X 3L1A 8 0Oíí53A151162S Ooc4stromstift
Oíí53A1 717 711 X 3L1A 8 0Oíí53A15113KS pino de contato de alta corrente
/í5337 71 8A 0/í5337718AS Uuva de contato X
M/í5317 A12 K11 X 3L1A 0M/í5317511ÇKS Mefederter /ontaFtstift
/í5317A7 -eceptáculo
M/í5A1K51161 , tCpe M/í5A1K 717 3Ç1 X 7117 Mefederter /ontaFtstift
M/í531151117 Ãino de contato com mola

/í533A7185-5í /ontaFtstecF4Ilse
M/í5311513ÇK /ontaFtstift
8E5E5-A,153A53115/3AD Vnidade de marcador
/í5337A7 íoquete de contato
í/í5KAL 11A 711 X AL1A
M/í533A51APL /ontaFtstift
hBT5M/í533A8 c4ave inglesa
E5311 A13 1P1 X 7111 Mefederter /ontaFtstift
/í5ÇPP 71 85-5T /ontaFtstecF4Ilse X
M/í5317 31A A71 X 3L1A Mefederter /ontaFtstift
Oíí3A1712 711 X3L 1A Ooc4stromstift
Oíí53A1511K3 Ooc4stromstift
ÃBN E5311 A3K 1L1 X 7111 0E5311511AÇS
Gí5337 1A 0Gistanz4Ilse XS K11 pieces
Gí5337 17 Gistanz4Ilse X 03L1 piecesS
M/í5317 31A K11 X 711A 0M/í53175113AS íonda de teste com mola
M/í5311 A1K 312 X A111 0M/í5311511K1S H 311 pieces box Mefederter /ontaFtstift
8E5Ã5íA,153251LK5ÉíK 0ALAK3S Vnidade de marcação
M/í516L511A2 R M/í516L 71L 12K X 3111 Mefederter /ontaFtstift
/í53L1 87 íoquete de contato
Oíí53L1 71L K11 í L11A Ooc4stromstift

M/í5313 717 33L X 1Ç11 Ãino de contato com mola
íE5313 íE5313 ítecFer X 0para /ontaFtstecF4.S
/í531371 buc4a de contato
8E5Ã5!3,153251LK5ÉíK 0APKÇ7S Vnidade de marcação
Oíí53L1 717 K11 X 711A 8 pino de alta corrente
/í5P26L1 -eceptáculo de contato /í5P26 L1
M/í5P2651112 Ãino de contato com mola
M/í511A A13 316 X AÇ11 0M/í511A51132S Mefederter /ontaFtstift
/í511A71M R /í511A 71 M -eceptáculo
Oíí533Ç513K3 , tCpe Oíí533Ç 712 AL1 X 711A Ooc4stromstift
D!K5113A , tCpe D!K5A1A 3Ç1 X 3L Derrastnadel
M/í5311 712 AL1 X 3L11 0M/í531151A7LS Ãino de contato com mola
M/í531151127 , tCpe M/í5311 71L 1P1 X 3L11 Mefederter /ontaFtstift
/í531171AL -eceptáculo
TCpeé hBT5M/í5ÇPP 85h íc4raub(erFzeug
M/í5ÇPP51137 Mefederter /ontaFtstift
Oíí 3A1 712 K11 X 3L 1A Ooc4stromstift
M/í5P37 712 A71 - 3L1A í Mefederter /ontaFtstift
M/í5P3751A22 íonda de teste
M/í5311537PL R M/í5311 71A 3L1 X 3L11 ) íonda de teste com mola
/í5311711L R /í5311 71 1L -eceptáculos
M/í511K A13 3LA X A111 Ãino de contato com mola
/í511K 71 M R /í511K71M -eceptáculo
M/í 311 A3K 1L1 X A111 UO Ãino de contato com mola
M/í5311 73K 371 X AA11 UO Mefederter /ontaFtstift
M/í51175111K Ãino de mola
M/í5637 AL6 AAL - 3L16 Ãino de contato com mola
/í53137L /í5313 7L )ontact ítecF4Ilse
/í533A71EL R /í533A 71 EL -eceptáculo
M/í53135111P íonda de teste com mola
M/í533A5161L Mefederter /ontaFtstift
/í533A 71 85T huc4a de contato X
í/í5K2L 11A 711 X A11A 8 íc4altFontaFtstift
M/í5317 A1K K11 X 3L1A Mefederter /ontaFtstift
M/í5317 A13 3Ç1 X 3L1A Mefederter /ontaFtstift
M/í531151711 Ãino de mola
M/í533A A3K 371 - 3L1A 8 0M/í533A51326S
/í5113 71 M soquete de contato
M/í5113 717 3L1 X 3111 pino de contato com mola
í/í5K2L 11A L11 X 7L1A 8! íc4altFontaFtstift
O/!523651116 R O/!5236 1271Ç 1Ç1 X 3111A )ontato plano de terminal de alta corrente

Oíí53L1 712 711 X 711A 8 Ooc4stromstift
/í53L1 71 875- -eceptáculo
í/í5K2L 7L2 311 X P11A 8!
M/í533A5AA2P M/í533A 73P A11 X 3L1A 8 )abo de )ontato
/í533A718 receptáculo de contato X
/T5ALKU7E1A571
M/í5337 712 A71 - 3L1A 8 íonda de teste com mola
í/í5A3L 71A 3Ç1 X 711A 8 0í/í5A3L511A2S íonda de comutação
E5311 A1P 121 X 7111 0E5311511LAS pino de contato
E5311 A13 1P1 X 7111 0E5311511KAS pino de contato
E5311 A1P 121 X A111 0E5311511K6S pino de contato
M/í5311 712 371 X 3111 0M/í5311511A7S Ãino de contato com mola
M/í5KAA 71L 371 X 3L1L Ãino de contato com mola
M/í5337 71A A71 X 3L31 0M/í5337513ALS Ãino de contato com mola
M/í511L A13 A17 X 7111 0M/í511L51112S ÉTº: Ãino de contato
M/í511L A13 A17 X 7111 0M/í511L51112S Ãino de contato
M/í5337 712 211 - 311A 0M/í533751672S Ãino de teste
M/í5337 712 211 - 3L1A 0M/í533751LK3S Ãino de teste
/í533771 R /í5337 71 Ãino de teste
M/í5K3A A1K 371 - 3L1L 0M/í5K3A5113LS Ãino de contato com mola
/í533AK6 -eceptáculo
/í51Ç1 -eceptáculos
Gí5337 1L 8anga de dist+ncia X
M/í5337 712 A71 X 3L1A 0M/í5337513PPS Ãino de contato com mola
M/í5KA6 712 A11 X 3L1A 8 0M/í5KA651113S íonda de teste com mola
Oíí53A1 712 A71 X 3L1A 8 0Oíí53A151177S Ãino de alta corrente
íE5-M7325L18)@8M161í
O!í5ÇK1 717 3L1 X L7K7 º Ãino de alta frequwncia

M/í531151117 R M/í5311 AP3 1P1 X A111 íonda de teste
M/í53115117Ç R M/í5311 A1K 371 X A111 íonda de teste
M/í511A511K3 M/í511A A36 3P3 X 3111 Ãino de contato com mola
Oíí53L1 71A K11 X 711A 8 Ãino de alta corrente
M/í5P3A 717 A11 X 3L1A Ãino de contato com mola
/í533A 71 -eceptáculo
E5311 A13 1P1 X A111 Ãino de contato BNMVN E5TCpe
M/í5P3A 712 A11 X 1Ç1A Ãino de contato com mola
M/í516L51113 Ãino de contato com mola
M/í53115111A M/í5311 AP3 1P1 X 7111 Ãino com mola
M/í5311 712 3L1 X 3111 Ãino de contato com mola
M/í5L17 717 K11 X 711A Ãino de contato da mola
D/5LK3 T1L31 3K31 8 7í1L X hraçadeira de comunicação dipolo
M/í531151AL3 R M/í5311 712 711 X A111 Ãino de contato com mola
Oíí53A1 712 711 X 3L1A 8 Ãino de alta corrente
M/í5311 717 3L1 X 1211 pino de contato com mola
Oíí53A1 712 711 X 3L1A 8 0pacF of 311 pcs.S Ãino de alta corrente
M/í5311 717 3L1 X 1211 0pacF of 311 pcs.S pino de contato com mola
M/í533751A31 Ãino de contato com mola
M/í53115112A
Oíí53A1511L1 Xgul4as
í/í5K3L51166
Oíí53A1511K1
M/í533A5121A
M/í533A 712 3Ç1 - 3L1A aparel4o de teste
M/í5311531ÇA R M/í5311 AÇÇ 3P1 X 7111 íonda de teste
M/í5311513LL R M/í5311 712 AL1 X 7111 Ãino de contato acolc4oado
M/í5311 717 3L1 X A111
M/í5117 71Ç ALK X A111
M/í5337 737 3Ç1 - 171A 8 Ãino de contato da mola
316762 08E5E íA,151Ç51L75hU2D5KADS Vnidade de marcação

MSA 65x1,5
K-10106001 / MSR 60x1.5 porcas de ajuste
MSR 24.1,5 porca de fixação
MSA 20.1 Anel ajustável série MSA
MSR 20.1,5 Anel ajustável série MSR
AK/IK 45.68 LUVA DE APERTO
MSF 45x1.5
MSR 65x2 PORCA DE AJUSTE
AK 14.20 Mangas de aperto SPIETH
MSR 22x1,5 PORCA DE AJUSTE
FLW 15.100
MSR 42.1,5 Porca
DSK 35.55 conjuntos de fixação
DSK 40.65 conjuntos de fixação
DSL 100.130 Conjunto de fixação da série DSL
DSL 25x42 conjunto de fixação
DSL 32x48 conjunto de fixação
K-10104801 / MSR 48x1.5 noz
MSR 10x1 Porcas de fixação SPIETH
MSR 75x2
IL 85.115
K-10102401 / MSR 24x1.5 contraporca
K-10107001 / MSR 70X1,5
K-10104001 / MSR 40x1.5 CONTRAPORCA
MSR 42x1,5
FDK 130.180 Buchas de guia SPIETH
MSA 60X1.5 porca de ajuste
DSK 20.37 conjuntos de fixação série
K-10123001 \ MSR 230x3
K-10128001 \ MSR 280x3 porca de ajuste série MSR
K-11105502 / DSK 55.85 Kit de fixação
K-10105801 / MSR 58x1.5 CONTRAPORCA
MSA 85x2 Porcas de fixação SPIETH
MSA 100x2 Porcas de fixação SPIETH
DSK 25.45 conjunto de fixação
MSR 12X1 Contraporca
DSM 28.40 Manga de pressão
K-10203001 / MSA 30x1.5 Porcas de bloqueio
FD 40.62-S2 arbusto guia
K-10203501 / MSA 35x1.5
MSR 26X1.5 CONTRAPORCA
MSA M30X1.5 PORCA DE SEGURANÇA
GLM 85.120 Rótulas radiais SPIETH
produtos Descrição

K-15109001 - GLM 90.125
IL 12.18
MSA 20x1 (K-10202001) porca de ajuste
MSR 30x1.5 porca de ajuste
MSW 35.44 Porca de fixação
DSL 40.56
P/N: K-10111001, Type: MSR 110x2 Contraporca
K-10102002 / MSR 20x1.5 PORCA DE FIXAÇÃO
MSR 14x1.5 / K-10101401 Anéis de bloqueio
K-10112001 / MSR 120x2 Contraporca
MSA70.1,5 Porca de fixação
K-10101801 / MSR 18x1.5 Porca de fixação de precisão
K-10104501 / MSR 45x1.5 contraporca
K-12205501 / IK 55.80 Manga de fixação
MSR 20x1.5 Porcas de fixação
K-10204001 Porca de fixação
P/N: K-10113001, Type: MSR 130X3 Porcas de fixação
MSR 125x2 contraporca
MSA 25x1.5 contraporca
K-10105201 / MSR 52X1.5 Ajustando porcas
K-1010002 Locknut
K-10101201
MSA 45x1.5
P/n: K-10110501, Type: MSR 105x2 ajustando as porcas
K-10108001 / MSR 80x2
K-10101601 / MSR 16x1.5
K-10102001 / MSR 20x1 Contraporcas
MSR 18x1.5 porca de ajuste
MSR-40X1,5 porca de fixação
K-10204001 / MSA 40x1.5 Porca de segurança
K-11301401 / DSM 14.2 Braçadeira de conexão do eixo da polia
MSR 35 x 1.5 Porca de segurança
K-11301901 / DSM 19.32
K-11106001
P/N: K-10204501, Type: MSA 45x1.5
K-12401401 / IL 14.20 elementos de fixação
K-10404002 / MSW 40.44
MSR 55x1.5 (K-10105501) Contraporca
P/N: K-12302201, Type: AL 22.35 ELEMENTOS DE FIXAÇÃO
MSR-115x2.0 Porcas de ajuste
K-10103001 / MSR 30X1.5
K-10101002 / MSR 10X1
K-10106002 / MSR 60x2
produtos Descrição
Enapart
Group
! Rua: Esdras Prates da Silveira nº 196 Presidente Altino - Osasco - São Paulo Cep: 06216-270 ! BRASIM

DSL 100.130.77 Conjunto de fixação
K-11206502 / DSL 65.95 Conjuntos de fixação
K-11304501
K-10122001 // MSR 220x3 Stellmutter
K-10124001 // MSR 240x3 Stellmutter
MSR M30x1.5 Contraporca
K-11203201 / DSL.32.48
K-11305002 / DSM 50.2
AK-45X68